ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''guara;'a,ri'Jrlaú ;F11rte"

REQUERIMENTO Nº 483/2016

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes

. EM S~ 1 f essõro

PRESIOENTi:W1_C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

SOLICITO em caráter de URGÊNCIA/URGENTÍSSIMA, ao Gabinete
do Prefeito e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, que seja
encaminhado uma equipe de técnicos para verificação e análise da água
em vários pontos do Rio Meaípe, pois a água está com coloração escura.

Sala de Sessões, 17 de outubro de 2016.

MARCIAL S ~ ZA ALMEIDA -~· ·-·. ~. -··---·-·-~---
(DITO X' "RE'U S l"d . d d CÂMARAMUNICIPALDEGUARAPARI

11
- 0 / ane ª e GUARAPARl-ES

EM: 1 7 OUT. 2016

Nº:~lTõOLO,:

GAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARi
Prnc.: Aür.iiNISTRATIVO N"ü0213úJ2016
R:EQIJERIMENTO i7fiOi:::.'Oi6 i6:02:4i
~.'1ARC!AL SOUZA ALMEIDA

i
Solicita- em carãter óe urQ~ncla Que seja. encaminhado tecnlco::; :

Rua Getúlio Vargas, nº 299' Centro' para verificar e -analisar- a ãgua em -~ãrleis pontos ÓO Rio
Mearpe.